ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2016 г.  № 8/22-3

 г. Инза

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий для территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановления Избирательной комиссии Ульяновской области

от 19 мая 2016 года № 97/884-5 «О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий на территории Ульяновской области»

территориальная избирательная комиссия муниципального образования

«Инзенский район» постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Ульяновской области для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для

территориальной избирательной комиссии муниципального образования

«Инзенский район» кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина

 Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»

от 31 мая 2016 г. № 8/22-3

Список кандидатур,

предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Персональные данные

Наименование субъекта

права внесения

предложения по

кандидатуре

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

1. Фошин

Александр

Михайлович

14.11.1971 г.р., образование среднее общее,

водитель легкового автомобиля МУ

администрация МО Коржевское сельское

поселение, не является государственным либо

муниципальным служащим.

Всероссийской

политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Давыдова

Ольга

Юрьевна

04.03.1986 г.р., образование среднее

специальное, продавец магазина ИП

Соколовой Н.П., не является

государственным либо муниципальным

служащим.

собранием избирателей по

месту жительства

___________